DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO CEP NA
ANÁLISE DAS CARACTERÍSTICAS GEOMÉTRICAS (ALTURA, COMPRIMENTO E
LARGURA) DOS BLOCOS CERÂMICOS ESTRUTURAIS PRODUZIDOS POR TRÊS
EMPRESAS DA MESORREGIÃO METROPOLITANA DE FORTALEZA de autoria de
CARLOS ALBERTO BEZERRA ALEXANDRE , RAIMUNDO BEMVINDO GOMES,
GEORGE GASPAR DE ABREU, CARLOS EDUARDO ARAÚJO BEZERRA, foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98108

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98108